令和　　　年　　　月　　　日

赤磐市長　　　　　　　　　様

住　　　所
商号又は名称
氏　　　名

　　下記のとおり入札内訳書を提出します。

案件名

台数

本   体（車種名：　　　　　　　　　　　　）

　　　　　計　（①＋②）　　　　　　③

③に対する消費税　　　　　　　　　　④

　 入 札 価 格（⑤－⑥）　　　　　　⑦

　 合　　　 計　　（③＋④）　　　　⑤

　 下　取　り　価　格　　　　　　　 ⑥

下取り車両：ﾐﾂﾋﾞｼ 2.5tﾌｫｰｸﾘﾌﾄ(ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ)

　金　　額　（円）

バッテリー式カウンターバランスタイプ（新車）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　①

諸費用　　　　　　　　　　　　　　　②

１台

入　　札　　内　　訳　　書

㊞

令和７年度　赤磐市環境センターフォークリフト購入